V. 

PINNEN. 

DECRETUM REASSUMPTIONIS CAUSAE CANONIZATIONIS B. GABRIELIS A VIRGINE DOLO

ROSA, CLERICI PROFESSI E CONGR. CLERIC. REG. EXCALC. A CHRISTI PASSIONE. 

Vertente anno millesimo nongentesimo octavo, per litteras apostolicas, 

in forma Brevis, sanctissimi Domini nostri Pii Papae X in beatorum coe

litum albo relatus est ven. Gabriel a Virgine Perdolente, clericus professus 

e congregatione Passionis Domini; simulque in patriarchali basilica vati

cana eiusdem beatificationis caeremonia solemni ritu celebrata. Ex eo 

tempore, quum, per indultam atque adhibitam ipsi Beato venerationem, 

etiam christifidelium pietas cum fiducia in beatum Gabrielem excitata sit, 

praesertim per triduanas solemnitates in eius honorem pluribus in locis 

atque dioecesibus, de speciali privilegio institutas, clementissimus Deus, 

semper mirabilis in Sanctis suis, ita exoratus, thesauros misericordiae suae 

aperuisse atque prodigia patrasse asseritur, non minus ad ipsorum fidelium 

religionem ac spem remunerandam, quam ad sui dilecti servi gloriam in 

terris promovendam ac propagandam. Hinc, instante Rmo P. Germano a 

sancto Stanislao, praefatae congregationis Postulatore generali, attentisque 

obsequentissimis litteris postulatoriis quorundam Rmorum Archiepiscopo

rum atque Episcoporum, praecipue dioecesium in quibus supradicta pro

digia ad intercessionem novensilis Beati divinitus obtigisse feruntur, Emus 

et Rmus Dnus Cardinalis Iosephus Calasanctius Vives y Tuto, loco et vice 

Emi et Rmi Dñi Cardinalis Dominici Ferrata huius causae Ponentis seu 

Relatoris, in ordinariis sacrorum Rituum Congregationis comitiis, subsignata 

die, ad Vaticanum coadunatis, sequens dubium discutiendum proposuit: 

« An sit signanda Commissio reassumptionis causae in casu et ad effectum 

« de quo agitur? ». Et Emi ac Rmi Patres sacris tuendis Ritibus praepositi, 
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post relationem ipsius Emi Cardinalis Ponentis, audito etiam R. P. D. Ale

xandro Verde sanctae Fidei Promotore, re sedulo expensa, respondendum 

censuerunt: « Affirmative, seu Commissionem reassumptionis causae esse« 

«signandam, si Sanctissimo placuerit». Die 9 Martii 1909. 

Quibus omnibus sanctissimo Domino nostro Pio Papae X per infra

scriptum Cardinalem sacrae Rituum Congregationis Praefectum relatis, San

ctitas Sua sententiam sacrae ipsius Congregationis ratam habens, propria 

manu signare dignata est Commissionem reassumptionis causae canoni

zationis praefati beati Gabrielis a Virgine Dolorosa, clerici professi e con